
Toshkent tibbiyot akademiyasi 
Xotin qizlar kengashining 

№ 3 sonli yig’ilishi 
BAYONNOM ASI

“31” oktyabr 2022 у Toshkent shahri

Qatnashdilar: prof. Raximbaeva G. S., prof. YakubovaM.M., prof. Saidvaliev F.S., prof. 
Ibodullaev Z.R., dot. Kuranbaeva S.R., dot. Mirzaeva K.S. dot. Shamsieva U.A., dot. 
Rasulova D.K., dot. Azizova R.B., dot. Musaeva Y.A., dot. Matmurodov P.J., dot. 
Raxmatullaeva G.K.,dot. Rashidova N.S., dot. Ataniyazov M.K., dot. Tolibov D.S., ass. 
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Kun tartibi:

1. Akadem ik guruh m urabbiylar va talabalar bilan davra suhbati 
o’tkazish.

Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasi tomonidan e ’lon qilingan “25- 
noyabr -  Xotin-qizlarga nisbatan zo’ravonlikka barham berish xalqaro kuni" 
munosabati bilan mamlakatimizda “Biz zo’ravonlikka qarshimiz" aksiyalari 
o ’tkazilmoqda. Ushbu aksiyalar doirasida Toshkent tibbiyot akademiyasi 
“Nevrologiya va tibbiy psixologiya” kafedrasida 2022-yil 31-oktyabr sanasida Xotin- 
qizlar Kengashi tomonidan akademik guruh murabbiylari va talabalarga “Xotin-qizlami



tazyiq va zo’ravonlikdan himoya qilish tarafdorimiz” mavzusida davra suhbati tashkil 
etildi.

Davra suhbatini TTA xotin-qizlar qo’mitasi raisi Raximbaeva G.S olib bordi. Tadbirda 
“Biz xotin-qizlami tazyiq va zo’ravonlikning barcha shakllaridan himoya qilish 
tarafdorimiz” mavzusidagi, Toshkent tibbiyot akademiyasi “Nevrologiya va tibbiy 
psixologiya” kafedrasi dotsenti Shermuhammedova F.K “Xotin-qizlar va erkaklaming 
oila va jamiyatdagi ijtimoiy о 'm i” mavzusidagi, Mahamatjanova N.M “Xotin-qizlarga 
ko’rsatiladigan tazyiq va zo’ravonlik holatlari va ulardan himoyalanish: mavzusidagi 
m a’ruzalari bilan ishtirok etdilar.

Ushbu tadbir ishtirokchilaming xotin-qizlarga nisbatan ko’rsatiladigan tazyiq va 
zo’ravonlikning har qanday shakl va turlaridan himoyalanish bo’yicha huquqiy 
savodxonliklarini oshirishga, yoshlarni oilada va jamiyatda sog’lom m a’naviy muhitni 
shakllantirish uchun tayyorlashga xizmat qilishi shubhasiz.

TTA xotin-qizlar ishlari bo’yicha 

rektor m aslahatchisi, t.f.d., professor:




